最高人民法院关于报送死刑备案材料的通知
　　各省、自治区、直辖市高级人民法院，解放军军事法院：　　自我院依法将部分死刑案件核准权授予高级人民法院行使并实行死刑备案制度以来，绝大多数人民法院对备案工作较为重视，但有的报送不及时，有的材料不齐全。为了改进死刑备案工作，现通知如下：　　一、报送死刑备案材料包括：１、报送死刑案件备案材料的报告；２、一审审理报告；３、一审判决书；４、二审或者复核死刑的审理报告；５、二审裁定书或者判决书。　　以上材料的内容要符合《法院诉讼文书样式（试行）》的要求。《法院诉讼文书样式（试行）》要求报送的其它死刑备案材料，不再报送我院，由各高级人民法院审查存卷。　　二、报送的死刑备案材料一式一份，并按上述报送材料的顺序排列，一案或几案材料装订成册、填写好目录、封面（　　年　月　日某某高级人民法院死刑备案材料）后报送我院刑二庭。　　三、死刑判决执行后，及时报送备案材料，至迟不得超过两个月。　　四、本通知自１９９５年１月１日起实行。